Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Salt Lake Community College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 62.45%, 90% Target: 56.2%)
% 57.55 58.59 57.85| 34.78 64.12 51.79 57.16 50 59.21 54.11| 54.63 579 53.23 54.71
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 61.83%, 90% Target: 55.65%)
% 73.53 7229 78.06| 68.42 78.35 70.37 75.44 60 75.17 76.14| 78.1 75.78 70.73 76.71
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 61.83%, 90% Target: 55.65%)
% 64.75 6432 65.25| 70.73 64.08 57.73 66.29 58.76 65.16 61.76| 67.71 59.81 | | | 63.92

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:29:00 PM

ADA Compliant: June 2023
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Salt Lake Community College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 29.23%, 90% Target: 26.31%)
% 59.69 60.22 58.58| 50 72.57 64.06 57.52 4255 58.81 67.52| 58.17 75.14 70.79 | 67.37
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 28.94%, 90% Target: 26.05%)
% 60.64 63.73 55.56| 70.37 68.95 50.79 60.91 19.23 59.11 66.26| 66.67 60.72 73.32 65.8
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 28.94%, 90% Target: 26.04%)
% 576 592 54.87| 725 69.33 4651 58.84 50 5655 4351 6511 58.25 65.55 | 656

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:29:00 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Salt Lake Community College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 19.52%, 90% Target: 17.57%)
% 26.19 8.57 49.96| 37.5 3542 375 27.41 38.89 23.66 37.27| 27.16 34.62 33.86 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 19.42%, 90% Target: 17.48%)
% 24.99 9.44 47.33| 31.58 44.72 30.61 24.08 33.33 22.74 35.4| 26.06 27.49 31.02 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 32.43%, 90% Target: 29.18%)
% 25.38 8.72 50.27| 39.13 27.52 28,57 32.12 21.88 234 23.26| 28.97 27.27 26.55 | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:29:00 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Salt Lake Community College School of Applied Technology
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 15.64%, 90% Target: 14.08%)
% 21.61 12.9 28.16| 0 7.69 0 1852 0 25.12 28.57| 11.76 17.14 8.11 21.05
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 15.49%, 90% Target: 13.94%)
% 31.03 22.67 40.82| 33.33 77.78 15.38 29.49 0 28.65 88.89| 50 33.33 33.33 23.96|
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 15.49%, 90% Target: 13.94%)
% 4789 4661 50| 0 52.63 44.44 4271 66.67 51.66 33.33 40 44.62 | 68.75

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:30:12 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Salt Lake Community College School of Applied Technology
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 68.39%, 90% Target: 61.55%)
% 87.14 80.75 94| 0 100 100 86.73 84.76 87.5| 85.71 88.57 92.68 90.2
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 67.71%, 90% Target: 60.94%)
% 100 100 100| 100 100 100 100 100 100 100| 100 100 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 67.71%, 90% Target: 60.93%)
% 100 100 100] 100 100 100 100 100 100 100| 100 100 100 | | | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:30:12 PM Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
=
= |- QS g o 5 I 2 z
© 7 |az @ 29 5 | T | &g ve z0 3 | B =| s
Jdg = 3 |28 % 2| 3 88 B x| &8 m =235 3= 2 | o5 |QF| o
S2 8 & [§s & 8 2 8% s B|lg 8 8235 m 3 2 ZE 3
L Q o o 50 5 = o Qo 5 o o S 20 o= — 73 @ o< 2
Salt Lake Community College School of Applied Technology (Skills Center)
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.19%, 90% Target: 9.17%)
% 17.83 24.83 10.64| 0 4211 0 23.33 12.67 25| 31.58 17.14 17.95 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 10.14%, 90% Target: 9.13%)
% 17.43 17.99 17.02| 25 30 0 20.41 0 16.06 16.67| 35.71 20.59 20 100|
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.14%, 90% Target: 9.12%)
% 29.45 32.89 25.82| 22.22 41.67 25 2243 100 30.74 25| 19.05 21.74 19.44 | | | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:30:12 PM Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Snow College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 61.52%, 90% Target: 55.37%)
% 58.13 55.04 60.4| 100 66.67 25 70.97 100 57.95 57.14| 66.67 54.18 0 66.67 69.64
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 60.91%, 90% Target: 54.82%)
% 7251 64.24 75.7| 37.5 25 0 48.28 0 75.88 57.14| 50 76.92 100 60 87.5|
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 60.91%, 90% Target: 54.82%)
% 56.84 5951 55.32| 100 0 5714 75 5772 50| 6552 100 18.18 | 61.69

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:30:40 PM

Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Snow College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 31.85%, 90% Target: 28.66%)
% 52.5 50.56 54.41I 83.33 100 0 63.89 0 52.32 40| 40 56.94 33.33 55.56
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 31.53%, 90% Target: 28.38%)
% 82.41 70.19 88.14| 100 100 0 86 100 82.46 90.91| 77.78 79.38 100 84.62 66.25|
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 31.53%, 90% Target: 28.38%)
% 86.28 8011 8943] 80 75 75 8571 100 8651 94.44] 84 8599 875 55.56 [ | | se

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:30:40 PM Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Snow College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 18.68%, 90% Target: 16.81%
P 9 9 9
% 21.57 6.51 40.15| 75 0 0 20 20.53 33.33| 71.43 17.07 100 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 18.59%, 90% Target: 16.73%)
% 36.08 16.3 46.64| 61.11 0 0 33.33 35.35 50| 20 24.75 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 28.56%, 90% Target: 25.7%)
% 2469 16.15 30.51| 0 0 0 9.38 26.27 33.33| 0 27.41 0 0 | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:30:40 PM

Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Southern Utah University
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.13%, 90% Target: 58.62%)
% 76.37 76.47 77.21| 40 53.85 75 64.71 66.67 78.59 83.33| 62.5 7155 85.71 84.15
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 64.49%, 90% Target: 58.04%)
% 75.88 74.74 80| 100 58.33 60 73.33 80 76.72 80| 100 77.33 33.33 100 83.64
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 72.45%, 90% Target: 65.2%)
% 6514 6522 65| 60 75 81.25 68.33 71.43 67.84 44.44| 75 52.94 | | | e63s

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:31:09 PM Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Southern Utah University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 4.05%, 90% Target: 3.65%)
% 841 857 797 0 2857 0 0 0 975 of o 847 1111 11.46
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 4.01%, 90% Target: 3.61%)
% 513 466 515| 40 1538 0 882 0 414 o] 625 733 0 2.44]
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 12.09%, 90% Target: 10.88%)
% 132 1304 1379 0 769 0 968 20 1433 1667 0 1347 0 0 | | | 1034

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:31:09 PM Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Southern Utah University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 15.25%, 90% Target: 13.72%)
% 18.64 2.65 62.77| 0 14.29 20 31.82 0 19.95 16.67| 0 18.86 11.11 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 15.17%, 90% Target: 13.65%)
% 15.47 0.76 58.96' 0 7.69 14.29 24.24 0 16 16.67| 25 14.78 14.29 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 28.48%, 90% Target: 25.63%)
% 14.8 0.65 66.67| 0 7.69 20 7.69 40 16.2 0| 33.33 16.67 0 0 | | | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:31:09 PM Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
(@] < o
c z |- o < | o 5 3 @ = Z
@) py 2 Z o 27T o = » oY =0 3 D = 5
Jds = 3 |z2| &2 | 2|38 [BE B » | &8 m 85 55 & 5 09F o
S8 5 | 5 |§s & & 85233 § B|z 8§ s€ 55 m 23 ¥ 2B 3
L o © 50 5 = o 2o 5 o o E 20 o= — » I o< o
Utah State University
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 59.22%, 90% Target: 53.29%)
% 54.64 63.44 47.37| 60 75 54.84 0 5552 87.5| 53.75 100 66.67 61.84
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 58.63%, 90% Target: 52.77%)
% 63.61 54.6 78.82| 36.73 100 0 76.92 100 71.14 80| 61.8 80 75 64.44|
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 58.93%, 90% Target: 53.04%)
% 61.36 62.5 60.1I 40.71 71.43 60 65.45 66.67 65.48 47.06| 63.71 70 87.5 | 59.06

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:31:39 PM

Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah State University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 51.2%, 90% Target: 46.08%)
% 69.37 49.25 88.97| 87.5 0 50 73.91 70.14 50| 75.83 100 67.86
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 50.69%, 90% Target: 45.62%)
% 69.9 55.28 85.06| 87.5 50 65.62 100 69.74 62.5| 77.65 100 67.53|
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 32.34%, 90% Target: 29.11%)
% 5045 3621 6632|3621 50 0 5172 0 5358 44.44| 51.35 60 | 29.23

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:31:39 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah State University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.12%, 90% Target: 9.11%)
% 20.23 17.19 23.26| 16.67 0 0 13.04 20.49 44.44| 19.47 66.67 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 10.07%, 90% Target: 9.06%)
% 21.35 10.27 33.33| 42.86 75 19.35 0 20.34 12.5| 24.53 100 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 30.61%, 90% Target: 27.55%)
% 15.01 5.86 25.65| 26.53 0 0 20.69 100 12.58 28.57| 16.34 0 | 100

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Tech University
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.06%, 90% Target: 58.56%)
% 68.72 66.3 70.81| 50 875 75 7215 625 679 75| 86.67 67.12 50 92.86 76.32
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 64.42%, 90% Target: 57.98%)
% 81.43 80.09 82.11| 7143 76.92 100 84.27 83.33 81.86 83.33| 89.47 77.49 100 42.86 86.52|
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 69.53%, 90% Target: 62.57%)
% 65.07 66.94 63.72| 55.56 42.86 51.85 67.84 76 64.81 68.89' 64.34 47.06 72.41 | 65.8

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Tech University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 52.86%, 90% Target: 47.58%)
% 67.73 63 7063] 50 75 57.14 7134 100 6589 79.55| 77.55 66.16 66.67 | | | 614
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 52.34%, 90% Target: 47.11%)
% 57.18 57.03 57.3| 33.33 375 75 55 75 56 64.86| 66.67 55.97 50 78.57 ‘ ‘ ‘ 57.14
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 52.34%, 90% Target: 47.1%)
% 63.63 4066 72.93| 2857 71.43 100 6354 6667 634 70| 61.9 61.98 100 28.57 | | | 7031
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Dixie State University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 27.68%, 90% Target: 24.91%)
% 2752 2016 32.76| 66.67 36.36 25 30.95 6667 2573 36| 16.67 29.47 50 ' ' 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 27.54%, 90% Target: 24.79%)
% 31.08 1462 46.79] 50 3333 428 25 75 30.47 4167|3333 3408 50 45.45 ‘ ‘ 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 27.54%, 90% Target: 24.79%)
% 29.38 25 31.03| 33.33 2308 100 36.49 0 2897 2017|2778 3012 25 14.29 | | | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Valley University
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 69.58%, 90% Target: 62.62%)
% 7277 71.04 75.97' 81.25 77.42 625 71.01 66.67 73.8 71.22| 7485 71.34 55.81 717
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 68.89%, 90% Target: 62%)
% 81.27 80.68 83.84| 80 85.71 95.65 80.2 81.82 8191 74.39I 82.97 85.33
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 68.89%, 90% Target: 62%)
% 63.5 63.71 63.11| 71.11 66.96 58.82 63.23 63.27 64.79 60.45| | | | 61.64

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Utah Valley University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 11.32%, 90% Target: 10.19%)
% 79.2  79.77 77.83' 82.93 82.03 82.26 79.83 76 78.91 78.09' 77.14 82.47 82.44 79.8
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 11.21%, 90% Target: 10.09%)
% 61.62 63.02 58.93| 43.75 63.37 69.7 62.56 58.62 61.2 49.29| 56.25 64.36 55.56 76.07
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 21%, 90% Target: 18.9%)
% 38.95 3764 407| 0 57.38 29.03 4156 33.33 38.63 35.04| 38.59 | | | 548

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Utah Valley University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 14.9%, 90% Target: 13.41%)
% 20.09 2.09 64.05| 33.33 27.85 31.25 2429 11.11 19.33 17.6| 227 173 14.71 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 14.83%, 90% Target: 13.35%)
% 28.77 17.87 50.88| 50 37.5 30.77 29.86 44.44 28.21 32.29' 33.33 294 32.26 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 25.11%, 90% Target: 22.6%)
% 18.91 6.96 48.29| 28.57 25.71 15.79 28.66 50 17.93 13.64| 16.73 | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:32:39 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber State University
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.41%, 90% Target: 58.87%)
% 64.17 65.65 63.13| 58.82 66.25 57.78 64.65 81.25 64.36 63.79| 74.38 62.07 57.72 52.27 65.84
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 64.76%, 90% Target: 58.28%)
% 76.01 78.92 74.52| 77.78 80 63.64 73.99 8333 77.14 79.37| 76.19 78.54 78.26 92 86.58
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 72.83%, 90% Target: 65.55%)
% 65.41 67.15 63.91I 47.62 62.83 57.14 62.87 59.09 66.65 67.26| 67.39 62.05 72.09 | 69.28

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:33:08 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.
Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Sex | Ethnicity | Special Populations
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Weber State University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 29.81%, 90% Target: 26.82%)
% 58.14 57.27 5849] 40 60.64 5208 5878 50 59.05 49.61| 43.16 59.48 57.02 52.94 | | | 617
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 29.51%, 90% Target: 26.56%)
% 57.46  56.08 58.41| 41.18 50 39.13 55.72 25 58.19 62.81| 61.11 59.01 56.69 68.75 ‘ ‘ ‘ 62.54
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 41.26%, 90% Target: 37.13%)
% 5112 4751 5343 20 49.23 3095 51.81 50 521 37.18| 56.34 52.92 53.68 51.28 | | | 60.08
A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
> . 8 Elg 5 A 2
s I |2z =22 | s | |z so 20 S & 2 3
Jds = 3|32 & 2 % 2B & 2 |& @ 23 cE 2 9 85 S
g8a & = |83 8 2 5 @25 5 8 J]&8 s 2 82 [ § s &< &
Weber State University
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 15.17%, 90% Target: 13.65%)
% 19.32 16.34 22.11| 66.67 19.61 20 22.56 0 18.32 24.14| 20.37 19.94 14.89 20 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 15.09%, 90% Target: 13.58%)
% 20.05 17.38 22.91' 40 25 0 21.26 16.67 18.86 24.07| 24.64 18.83 17.24 28.57 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 23.78%, 90% Target: 21.4%)
% 17.26 17.02 17.48| 0 25.64 33.33 23.13 40 15.36 18.75| 27.78 17.32 22.03 20 | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:33:08 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Bridgerland Technical College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 54.73%, 90% Target: 49.26%
p g g g
% 841 8427 8387|7692 8889 75 7655 100 8501 80| 80 81.82 80 | | | 86.92
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 54.56%, 90% Target: 49.1%)
% 54.19 54.4 53.99| 66.67 29.41 375 51.47 33.33 55.33 56.52| 45 34.33 50 61.98
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 54.56%, 90% Target: 49.1%)
% 86.72 857 87.9| 77.78 78.95 81.82 88.89 66.67 87.21 70.83] 84 86.89 80 77.78 | | | 84.21

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:14:02 PM Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Bridgerland Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 54.28%, 90% Target: 48.85%)
% 71.15 68.37 74| 85.71 50 66.67 66.67 100 70.95 85.71| 23.08 45.56 66.67 65.96 62.75 100 66.67 75 63.71
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 53.74%, 90% Target: 48.37%)
% 56.07 52.04 61.45| 38.46 55.56 50 57.82 66.67 56.01 45| 60 41.82 51.56 60 100 0 43.33 59.23
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 78.1%, 90% Target: 70.29%)
% 5428 486 611] 0 5882 625 4779 0 5574 47.83] 30 5672 80 55 |  o|48.15| 60.33

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Bridgerland Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.36%, 90% Target: 9.33%)
% 11.27 9.6 13.09| 16.67 0 33.33 10.57 0 11.63 15.79| 0 10.97 14.29 11.43 10 50 20.83 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 10.31%, 90% Target: 9.28%)
% 10.59 8.96 12.71| 25 11.11 1429 7.03 0 10.74 ZOI 0 10 7.14 10.96 15.38 100|
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.31%, 90% Target: 9.28%)
% 9.37 9.05 9.86| 16.67 588 1429 579 0 991 16.67| 7.69 8.06 0 714 |27.27| 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
z T |- é’ £ o 5 I 2 z
Q 7 |2z g 2y 5 =z |3 o0 RO > 8 £ 3
Jdsg = 3 |=2 & 2 B§ 88 & 2|1 & o 23 35 & o QF <o
=3 o o o< o 8 3 o= o 3 @ o 8= 3o m ? g || =3 o
L ) o 50 5 = o 2o 5 o o E 20 o= — » I o< o
Dixie Technical College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 72.19%, 90% Target: 64.97%)
% 75.73 75.3 76.52| 81.82 85.71 100 77.45 66.67 75.08 80| 87.5 83.95 66.67 | | | 88.41
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.65%, 90% Target: 69.88%)
% 71.48 7212 70.37| 77.78 80 66.67 69.23 875 7152 66.67| 100 72.51 88.89 66.67
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 87.03%, 90% Target: 78.33%)
% 9245 9252 9231] 100 100 100 90.48 100 92.64 8333 100 92.04 71.43 100 | | | 9107

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Dixie Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 66.73%, 90% Target: 60.05%)
% 72.42 70.29 75.68| 7273 100 625 71.72 88.89 72.47 66.67| 50 65.12 60 75 100 50 0| 70.65
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 80.21%, 90% Target: 72.19%)
% 66.06 64.62 68.49| 63.64 71.43 75 57.39 77.78 66.77 88.24| 62.5 51.02 71.43 38.46 100 100 61.84
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 95.41%, 90% Target: 85.87%)
% 57.89 50.94 69.91I 55.56 60 33.33 57.69 875 57.81 50| 0 42.65 38.89 100 100| | 68.18

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Dixie Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 10.96%, 90% Target: 9.86%)
% 1198 645 2206] 20 50 0 1048 125 12 1667 0 1262 1818 1667 0 o | 100/ 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 17.25%, 90% Target: 15.52%)
% » 10.9 7.74 16.28| 20 0 0 15 125 10.23 7.69' 0 12.08 25 27.27 O‘ ‘ O‘ 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 13.85%, 90% Target: 12.46%)
% 1262 1157 1452| 125 20 50 1571 375 1116 22.22] 0 9.28 33.33 0 of | | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Mountainland Technical College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 64.73%, 90% Target: 58.26%)
% 16.58 10.83 20.36| 0 25.93 15 17.69 18.75 15.68 35.42| 7.87 20.36
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 79.96%, 90% Target: 71.96%) |
% 64.09 61.19 65.75| 78.57 66.67 619 63.68 54.55 64.37 53.49' 53.42 64.06
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 79.96%, 90% Target: 71.97%)
% 90.48 89.1 91.45| 100 85 82.35 90.12 100 90.59 90| 88.46 | 89.63

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:16:07 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Mountainland Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 67.15%, 90% Target: 60.44%)
% 74.71 75.9 73.92' 72.73 79.17 41.18 70.97 94.44 76.1 62.79' 70.11 75.38 84 68.75 77.78 74.04
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 66.49%, 90% Target: 59.84%)
% 75.47 76.25 74.97' 55.56 62.07 71.43 749 77.78 76.02 70.59| 66.67 67.12 78.95 100 69.23 75.89
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 89.48%, 90% Target: 80.53%)
% 6716 7101 6484 50 61.11 76.19 60.45 72.73 69.01 53.49| 70.27 62.86 71.43| 50| | 60.82

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Mountainland Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 8.71%, 90% Target: 7.84%)
% 792 1691 2.95| 17.65 23.08 15.38 11.09 11.11 6.59 8.7| 10.13 10.17 13.04 7.14 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 8.67%, 90% Target: 7.8%)
% 8.86 21.31 2.42| 0 13.04 17.65 10.26 5.88 8.41 10.71| 13.58 12.7 12.5 33.33 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.05%, 90% Target: 9.05%)
% 8.76 21.15 2.1| 0 17.65 17.65 119 0 794 10| 10.45 3.03 20| 50| | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:16:07 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Ogden-Weber Technical College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 65.45%, 90% Target: 58.91%)
% 7521 7246 77.44| 625 625 70 7205 60 77.59 70.97| 68.75 785 67.47 100 | | | 8034
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.79%, 90% Target: 70.01%)
% 64.8 63.92 65.49| 60 70 72.73 63.34 25 65.34 65.52' 56 67.92 50 ‘ ‘ ‘ 68.21
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 77.79%, 90% Target: 70.01%)
% 8546 8543 8548| 91.67 80 88.46 87.63 100 84.67 8519 8247 83.39 87.25 | | | 88.97

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
z T |- é’ £ o 5 I 2 z
) py 3> > 5 270 o = o oL =0 3 2 = S
os = 3 128 3 I ® 88 % x| & m =3 3= & o QF 4
=3 o o o< o 8 3 o= o 3 @ o 8= 3o m ? g || =3 o
L ) o 50 5 = o 2o 5 o o E 20 o= — » I o< o
Ogden-Weber Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 59.75%, 90% Target: 53.78%)
% 63.39 61 65.23| 7143 625 64.52 61.07 66.67 64.67 47.5| 57.14 46.02 63.44 63.41 100 88.24 80 71.43 60.81
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 59.16%, 90% Target: 53.24%)
% 60.92 59.5 62.04| 37.5 64 64.52 59.47 80 61.33 60| 4571 50.5 66.27 70.37 100 60 66.67 0 52.38
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 88.03%, 90% Target: 79.23%)
% 50.76 5774 61.33] 60 40 31.82 5647 75 6151 75.86| 54.67 41.89 63.04 82.5 20| 66.67| | 61.44

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEASs' needs assessments.
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Ogden-Weber Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 9.94%, 90% Target: 8.95%)
% 1072 1324 892| 1667 2727 1071 1272 20 976 1333|1346 127 17.39 882 o 58| of 60 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 12.18%, 90% Target: 10.96%)
% 989 1053 9.43| 50 38.89 11.11 11.35 0 857 6.9| 11.11 936 7.81 87 0 0 3333 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 12.18%, 90% Target: 10.97%)
% 11.7 13.35 10.48| 28.57 29.41 15 10.6 0 11.65 11.11| 12,31 11.86 13.92 14.71 0| 0| | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Southwest Technical College

Sex | Ethnicity | Special Populations
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2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 62.11%, 90% Target: 55.9%)

| 59.68

% 90.41  90.72 90.05' 83.33 100

80 9852 87.5 87.45 80| 100 89.66 86.96

% 66.88 67.84 65.43| 33.33 60 75 54.44 50 71.64 50| 76.92 77.85 59.09
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.65%, 90% Target: 69.88%)
% 61.5 56.28 66.67| 50 80 66.67 58.18 60 62.05 83.33' 70 77.46 46.67 70.97
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 77.65%, 90% Target: 69.89%)
| 95.18

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

4/28/2023 10:17:47 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Southwest Technical College

2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 81.01%, 90% Target: 72.91%)
87.27| 100 50 80 86.81 100 86.2 77.78| 60 68.87 90.91 78.95 100 75 100 66.67 76.54

% 84.93 83.33

2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 80.21%, 90% Target: 72.19%)

% 83.12 83.95 82.14| 83.33 83.33 100 78.49 60 84.26 72.73| 62.5 69.93 63.64 87.5 875 75.38|
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 80.21%, 90% Target: 72.19%)

% 81.64 819 8137|8333 40 100 8596 80 80.89 83.33] 50 6849 87.5 7857 | | | 75

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Southwest Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 14.55%, 90% Target: 13.09%)
% 1767 794 3146] 0 66.67 0 1579 16.67 1507 11.11] 1429 1569 2143 625 01818 of of 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 17.25%, 90% Target: 15.52%)
% 14.48 8.79 20.95| 16.67 33.33 0 28.75 0 1125 16.67| 0 16.54 20 18.18 42.86 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 20.39%, 90% Target: 18.36%)
% 17.42 9.6 25.14| 33.33 33.33 33.33 34 0 13.75 20| 0 16.54 21.43 30.77 | | | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele Technical College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 59.35%, 90% Target: 53.41%)
% 7238 7097 74.14| 8333 83.33 7143 6753 50 7401 60| 72.73 78.95 66.67 80 | | | 63.89
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 78.62%, 90% Target: 70.76%)
% 58.76  54.29 63.43' 100 100 50 71.74 66.67 55.02 80| 58.33 61.54 55.56 100 ‘ ‘ ‘ 57.58
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 78.62%, 90% Target: 70.76%)
% 87.07 8816 8592|3333 100 100 89.19 100 86.67 100| 90.91 86.67 71.43 100 | | | 7778

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEASs' needs assessments.
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma

Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Tooele Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 61.42%, 90% Target: 55.27%)
% 60.59 52.79 70.94| 60 100 625 55.77 71.43 61.72 50| 0 52.17 65.22 48.15 0 70 100 0 56.52
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 66.36%, 90% Target: 59.72%)
% 60.81 55.84 66.84| 71.43 83.33 375 61.73 75 60.8 60| 45.45 52.63 48.65 47.83 80 50 0 67.39
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 87.87%, 90% Target: 79.08%)
% 67.03 5804 7647 0 75 75 6596 3333 67.14 80| 41.67 53.85 4444 100 50 100 | | 82.35

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:18:12 PM
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment
Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

trad CIP.)
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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Tooele Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 7.6%, 90% Target: 6.84%)
% 9.83 8.3 11.82| 20 0 125 7.77 2857 10.18 OI 0 10.87 19.57 18.52 0 20 0 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 7.56%, 90% Target: 6.8%)
% 10.44 8.89 12.3| 0 16.67 28.57 7.59 25 10.17 10| 9.09 14.04 27.78 17.39 0 0 0 100|
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 7.56%, 90% Target: 6.81%)
% 12.04 13.57 10.45| 0 50 50 15.22 0 10.05 20| 25 23.08 0 42.86 0 0| | | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.
** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

1P1: Postsecondary Retention and Placement
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who retained or placed.

Sex | Ethnicity | Special Populations
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Uintah Basin Technical College
2022 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 42.4%, 90% Target: 38.16%)
% 41.03 30.24 58.76| 65 66.67 33.33 50 0 392 25| 50 69.39 50 50 | 48.94
2021 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 77.63%, 90% Target: 69.87%)
% 41.98 321 58.33' 30 50 50 46.34 100 41.92 OI 72.97 46.15 33.33 38.46
2020 Reporting Year, (2019 Data Year) (Target: 77.63%, 90% Target: 69.87%)
% 83.73 86.74 78.57| 81.82 0 33.33 90.91 50 84.07 100| 71.79 78.57 | 87.18

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:18:39 PM

Page 1 of 1



Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

2P1: Credential, Certificate or Diploma
Numerator (Num): Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.
Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators.

Percent (%): Percentage of Postsecondary CTE concentrators who received Credential, Certificate or Diploma.

Sex | Ethnicity | Special Populations
=
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Uintah Basin Technical College
2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 93.57%, 90% Target: 84.21%)
% 90.71  90.52 91.09I 78.95 100 83.33 91.23 91.34 100| 100 78.95 69.23 8571 100 100 87.5
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 96.05%, 90% Target: 86.44%)
% 92.64 9552 87.97| 80.77 71.43 100 91.8 66.67 93.49 85.71| 100 76 71.43 90.91 100 100 90.24|
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 96.05%, 90% Target: 86.44%)
% 88.84 89.78 87.23| 80.95 66.67 100 82.93 50 90.04 50| 71.05 85.71 100 100 100| | | 92.86

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.
A Red Background/Yellow Text: Overall target was NOT met for the year at 90% of target.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEASs' needs assessments.
OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

PLEASE DO NOT DISTRIBUTE
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Utah Perkins V Performance: Postsecondary by College 2020 - 2022

3P1: Non-traditional Program Enrollment

trad CIP.)

Denominator (Den): Postsecondary CTE concentrators in Non-traditional Program CIPs. (Student, M or F, in non-trad CIP.)
Percent (%): Percentage of Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in

Numerator (Num): Postsecondary Non-traditional Program CTE concentrators in NT CIPs. (F student in F non-trad CIP or M student in M non-

Uintah Basin Technical College

M non-trad CIP.)
Sex I Ethnicity I Special Populations
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2022 Reporting Year, (2022 Data Year) (Target: 8.63%, 90% Target: 7.77%)

% 1198 796 195| 882 25 1667 10 12.25 o] o 1589 2308 2857 100 0 100
2021 Reporting Year, (2021 Data Year) (Target: 8.59%, 90% Target: 7.73%)
% 10.29 9.33 11.78| 125 14.29 0 9.09 0 10.14 40| 0 16.67 7.14 20 0 0 100
2020 Reporting Year, (2020 Data Year) (Target: 10.05%, 90% Target: 9.04%)
% 8.68 5.63 13.72| 5.56 0 0 7.32 0 9.09 0| 10.81 30.77 42.86 33.33 0| | 100

A Yellow Background: Target was NOT met for gender, ethnic, and/or special populations subgroups for the year at 90% of target.

A

OR DISPLAY THE REPORTS TO ANY NON-CTE PERSONNEL WHO SHOULDN'T SEE THEM.

** Numerators, denominators, and percentages have not been "masked" to help with LEAs' needs assessments. PLEASE DO NOT DISTRIBUTE

4/28/2023 10:18:39 PM
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